
GMINA LUBAWKA 
 

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka 
tel. 75 74 11 588; 75 74 11 590 fax 75 74 11 262 
www.lubawka.eu  e-mail: lubawka@lubawka.eu 

 

 1

IGKiP.3.271.6.2020                                           Lubawka, dnia 15.12.2020 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 

„Przebudowa ul. Przyjaciół Żołnierza w Lubawce w formule zaprojektuj wybuduj” 
  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Przyjaciół Żołnierza w Lubawce  
w formule zaprojektuj wybuduj”, otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 grudnia 2020 roku o godz. 1115  
w siedzibie Zamawiającego. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 1.520 963,00 zł brutto 
 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie ofertę na wykonanie zamówienia  złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
 

Okres gwarancji 

1 

Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Daszyńskiego 16 F, 
58-533 Mysłakowice 

3 131 855,47 zł 
60 miesięcy 

2 

Usługi Montażowo Budowlane A.J.M Artur 
Gawłowski 

ul. Spacerowa 5a 
58-400 Kamienna Góra 

2 194 000,00 zł 60 miesięcy 

3 

Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 11, 

58-305 Wałbrzych 3 061 242,45 zł 60 miesięcy 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami należącymi do tej samej grupy kapitałowej 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

       Z-ca Burmistrza Miasta Lubawka 

            /-/ Sławomir Antoniewski   


